
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	85.000	€,	ID:	3011

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3011

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Septik

Opis	nemovitosti

Uprostřed	půvabné,	malebné	staré	vesnice	na	ostrově	Hvar	s	pouhými	300	obyvateli,	jen	pár	kilometrů	od
Stari	Grad	(přístav	trajektů),	stojí	malý,	okouzlující	kamenný	dům,	který	jako	spací	krása	čeká,	až	vdechnete
nový	život.
Kamenné	zdi	uvnitř	i	venku	s	odhalenými	dřevěnými	trámy	vám	dávají	možnost	přeměnit	jej	na	útulný,	teplý
domov	na	3	podlažích	(cca	30	m2	na	patro)

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.






